ỦY BAN NHÂN DÂN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   THỊ TRẤN IA KHA                              Độc Lập -Tự Do - Hạnh Phúc

 Số: …  /TB-UBND                                  Ia Kha, ngày 06 tháng 02 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai hồ sơ đăng ký cấp Giấy chứng nhận QSDĐ,

quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất lần đầu của

Bà Nguyễn Thị Gái tại tổ dân phố 1, thị trấn Ia Kha

Nguồn gốc thửa đất Bà Nguyễn Thị Gái xin cấp Giấy chứng nhận: Tự khai

hoang, đã được công nhận theo Giấy chứng nhận quyền SDĐ số AĐ 086003 do

UBND huyện Ia Grai cấp ngày 21/11/2005 cho bà Nguyễn Thị Gái. Có quyết định

thu hồi GCN số 2899/QĐ-UBND ngày 31/8/2022 của UBND huyện Ia Grai do cấp

không đúng ranh giới, diện tích sử dụng đất.

Kể từ ngày 06 tháng 02 năm 2023, UBND thị trấn Ia Kha niêm yết công

khai hồ sơ đăng ký cấp Giấy chứng nhận QSDĐ, quyền sở hữu nhà ở và tài sản

khác gắn liền với đất của Bà Nguyễn Thị Gái thường trú tại tổ dân phố 1, thị trấn

Ia Kha, huyện Ia Grai, tỉnh Gia Lai.

Danh sách sẽ được niêm yết công khai tại trụ sở UBND thị trấn Ia Kha và

Hội trường tổ dân phố 1 (có trích lục thửa đất và danh sách niêm yết kèm theo).

Trong thời hạn 15 ngày, kể từ ngày ra thông báo UBND thị trấn Ia Kha sẽ

tiếp nhận mọi đơn thư khiếu nại và tố cáo của nhân dân để thẩm tra giải quyết.

          Quá thời hạn nói trên, UBND thị trấn Ia Kha sẽ kết thúc việc niêm yết công

khai và giải quyết hồ sơ theo quy định./.

Nơi nhận:
 - Lãnh đạo UBND thị trấn;

 - CN VPĐKĐĐĐ huyện Ia Grai;

 - BND các TDP, thôn, làng;

 - Lưu:VP-TH, Đăng cổng TT điện tử TT.

TM. UBND THỊ TRẤN IAKHA

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trịnh Thị Danh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-06T14:34:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trịnh Thị Danh<danhtt.iagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-06T14:29:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị trấn Ia Kha<iakha.iagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-06T14:29:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị trấn Ia Kha<iakha.iagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!